
日 曜日 行事 食数 Ａ部門 Ｂ部門

始業式　　午前日課 A 11:40

B 11:40

午前日課

A 11:40

B 11:40

給食開始 B１身体測定 A 14:50

避難訓練③　　情報受伝達訓練（～16） B 15:00

A 14:10

B 14:20

B１遠足 A 14:50

B２身体測定 B 15:00

A 14:50

身体測定 B 15:00

学校徴収金運営協議会③ 医ケア診療⑨

PTA運営企画委員会⑤

PTA推薦委員会③

避難訓練③（予）

A 14:10

B 14:20

A３遠足 B３遠足 A 14:50

B 15:00

歯科保健指導③（B1集団指導・ﾋﾟｯｸ個別） A 14:50

歯みがき強化週間（～30） B 15:00

A3遠足（予） B３遠足（予）

A 14:10

B 14:20

A1・A2遠足 B2遠足 A 14:50

B 15:00

2025年度　　 １月行事予定（保護者用）
岩戸支援学校
  授業日数16
　給食日数13

下校時刻

1 木

5 月

2 金

3 土

6 火

7 水

4 日

冬季休業（～７）

10 土

11 日

8 木

9 金

14 水 1

15 木 2

12 月

13 火 午前日課

18 日

19 月 4

16 金 3

17 土

22 木 7

23 金 8

20 火

21 水 6

月 9

24 土

25 日

特体連バスケ男子（ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ）

特体連バスケ女子（ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ）

31 土

元日

閉庁日

成人の日

5

29 木 12

30 金

３年口座最終入出金日
13

27 火 卒業生・先輩の話を聞く会（PM） 10

28 水 11

26

１年 進路面談（～２９）


