

2025年度

1月行事予定（保護者用）

岩戸支援学校
授業日数16
給食日数13

日	曜日	行事	食数	A部門	B部門	下校時刻
1	木	元日				
2	金	閉学日				
3	土					
4	日					
5	月	冬季休業(～7)				
6	火					
7	水					
8	木	始業式 午前日課				A 11:40 B 11:40
9	金	午前日課				↓
10	土					
11	日					
12	月	成人の日				
13	火	午前日課				A 11:40 B 11:40
14	水	給食開始 避難訓練③ 情報受伝達訓練(～16)	1		B1身体測定	A 14:50 B 15:00
15	木		2			A 14:10 B 14:20
16	金		3		B1遠足 B2身体測定	A 14:50 B 15:00
17	土					
18	日					
19	月		4	1年 進路面談(～29) 身体測定		A 14:50 B 15:00
20	火	学校徴収金運営協議会③ PTA運営企画委員会⑤ PTA推薦委員会③	5	医ケア診療⑨		
21	水	避難訓練③(予)	6			↓
22	木		7			A 14:10 B 14:20
23	金		8	A3遠足	B3遠足	A 14:50 B 15:00
24	土	特体連バスケ男子(スポーツセンター)				
25	日	特体連バスケ女子(スポーツセンター)				
26	月	歯科保健指導③(B1集団指導・ピック個別) 歯みがき強化週間(～30)	9			A 14:50 B 15:00
27	火	卒業生・先輩の話を聞く会(PM)	10			
28	水		11	A3遠足(予)	B3遠足(予)	↓
29	木		12			A 14:10 B 14:20
30	金	3年口座最終入出金日	13	A1・A2遠足	B2遠足	A 14:50 B 15:00
31	土					